
 

                         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 

        Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) - Tel/Fax 0971 995087 

Sito: www.icpicerno.edu.it   Email: pzic86200e@istruzione.it    PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it 

 

Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG                                                                                                          1  
 

 

Ai Sigg. Docenti  

Alla RSU  

Al sito web   

Al DSGA  

Agli Atti  

 

Oggetto: assegnazione bonus per la valorizzazione del merito – ripartizione 2018/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 107/2015, commi 125-129; 

VISTI i criteri approvati dal Comitato di Valutazione, delibera prot. n. 1166 del 22/03/2019; 

ACQUISITE le istanze dei docenti; 

VERIFICATA la documentazione presentata a supporto delle sopra dette istanze; 

VISTA l’assegnazione di € 10.903,04 (lordo dipendente), nota MIUR 24 Ottobre 2018; 

VISTA la Contrattazione d’Istituto, a.s. 2018/2019; 

in riferimento alla definizione di merito condivisa dal Comitato di valutazione, quale contributo oggettivo, diffuso, 

verificabile, trasferibile dato dal docente alla realizzazione delle misure previste dal Piano dell’Offerta Formativa 

(Annuale e Triennale) e dal Piano di Miglioramento; 

DETERMINA 

di assegnare le quote relative al bonus docente (lordo dipendente) suddivise in tre fasce di merito nel 

modo appresso specificato: 

NUMERO DOCENTI QUOTA LORDO DIPENDENTE 

10 € 286,00 

5 € 572,00 

6 € 863,84 

0 esclusi per mancata documentazione 

totale € 10.903,04 

Ai docenti interessati sarà inviata apposita comunicazione. La liquidazione della quota spettante sarà effettuata ad avvenuto accredito della risorsa finanziaria. 

              Il Dirigente Scolastico 

                              Vincenzo Vasti 

            

 

http://www.icpicerno.edu.it/



